municipal  en  el  diario  La  Primera  y  la  publicación  de  banners  en  los  sitios  web: 

“diariolaprimera.com”,  “adn24.com.ar”  y  “radiolost.com.ar”,  durante  diez  (10)  meses 

consecutivos a partir de la Orden de Compra, correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3‐201‐

11/2023,  por  la  suma  total  de  PESOS  CUATRO  MILLONES  NOVECIENTOS  CINCUENTA  MIL                        

($ 4.950.000), de conformidad con lo establecido en el artículo 156, inciso 4, de la Ley Orgánica 

de las Municipalidades. 

Artículo 2°: Autorízase a  la Dirección de Contaduría General a  imputar  ‐ de corresponder en 

exceso ‐ y librar Orden de Pago por la suma determinada en el artículo precedente, con cargo a